
Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 282 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 12 de marzo de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Auxiliar de Enfermería, se aprueba la resolución definitiva 
de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se convoca concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista en 
Dietética y Nutrición, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista en 
Medicina Nuclear, Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/a Especialista en 
Radioterapia, Auxiliar de Enfermería, Administrativo/a, Cocinero/a, Técnico/a Especialista 
en Electromedicina, Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones 
Industriales, Técnico/a Superior en Alojamiento, Auxiliar Administrativo/a, Celador/a 
Conductor/a, Monitor/a, Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de Mantenimiento 
Acabados de Construcción, Auxiliar de Enfermería, Celador/a, Limpiador/a, Peón/a, 
Personal de Lavandería y Planchado y Pinche, dependientes del Servicio Andaluz de 
Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre, y BOJA 
núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones 
formuladas contra la Resolución de 5 de junio de 2020, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 113, de 15 de junio), por la que, a 
propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la 
provisión de plazas básicas vacantes de Auxiliar de Enfermería, se aprueba la resolución 
provisional de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales; 
a propuesta de dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA 
núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA 
núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal 
estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y 
del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA 
núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, 
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del 
Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos 
de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
Resolución Definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Auxiliar de Enfermería.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 00

18
83

75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 283 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres 
días hábiles, contados a partir del día 5 de abril de 2021, inclusive, iniciándose el cómputo 
de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos 
a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección General 
acuerde suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de marzo de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 284 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ADAME REYES,GUILLERMIN ***6384** SI 87,992 87,992 8374 ZBS DOS HERMANAS
AGUDO ROSELL,MARIA 
ENCARNACION ***1467** SI 137,19 137,788 1318 ZBS VERA

AGUILAR OJEDA,MARIA DEL 
CARMEN ***8012** SI 143,069 128,952 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA

ALAEZ GONZALEZ,ISABEL ***8677** SI 83,227 83,227 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALJARAFE

ALBA ALBA,JUAN JESUS ***4713** SI 80,969 80,969 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 
AXARQUÍA

ALDANA ALVAREZ,JUANA 
MARIA ***1705** SI 81,097 71,92 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

ALVAREZ LOPEZ,PIEDAD ***3680** SI 187,519 187,519 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ALVAREZ 
MADROÑAL,ESPERANZA ***8272** SI 120,427 120,427 8376 ZBS SEVILLA

ALVAREZ MARTINEZ,MARIA 
CARM ***6790** SI 102,014 97,778 7359 ZBS BENAOJAN

ARANDA SANCHEZ,RAFAELA ***5672** SI 129,342 129,342 7337 ZBS TORREMOLINOS 
BENALMADENA

ARJONA TRUJILLO,CANDIDA ***0381** SI 80,546 80,546 2319 ZBS VEJER DE LA FRONTERA
ARNEDO VALDIVIA,MARIA DEL 
CARMEN ***0983** SI 60,851 60,851 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

ARTEAGA MERINO,ISABEL ***3209** SI 64,748 64,748 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA

ASTASIO MARTINEZ,PETRA ***9120** SI 0 46,938 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN 

ASUERO MANTERO,ANA 
MARIA ***6281** SI 151,872 151,872 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

AVILA ACEDO,MANUEL 
LORENZO ***6951** SI 110,772 110,923 8376 ZBS SEVILLA

AVILA LLORENTE,MARIA 
REYES ***7815** SI 169,761 162,058 8376 ZBS SEVILLA

AVILA RODRIGUEZ,ANTONIO ***4929** SI 129,327 129,327 7360 ZBS MALAGA
BAENA RUIZ,PILAR DE LAS 
NIEVES ***8194** SI 83,368 83,368 7327 ZBS NERJA

BARCIA SANCHEZ,GERTRUDIS ***2242** SI 153,618 153,028 2321 ZBS VILLAMARTIN

BARROSO ROMERO,MATILDE ***9832** SI 135,362 135,362 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

BARROSO 
SANCHEZ,MANUELA ***8490** SI 0 49,267 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 
BAUTISTA ESQUINAS,M LUISA ***8743** SI 99,961 99,961 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
BELLIDO MARIN,M MILAGROS ***6397** SI 111,552 111,552 8379 ZBS UTRERA
BELMEZ SANCHEZ,CARMEN ***3514** SI 98,853 98,853 8376 ZBS SEVILLA
BELTRAN LENDINEZ,JOSEFA ***5037** SI 106,124 100,866 2318 ZBS CONIL
BELTRAN LOPEZ,CARMEN ***2632** SI 0 88,812 1322 ZBS ALBOX

BENITEZ PRADO,CONSOLACIO ***9117** SI 0 78,691 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

BERNAL CASTILLO,MARIA LUIS ***8413** SI 152,083 152,083 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE
BLANCO DORADO,FRANCISCO 
JAVIER ***6814** SI 61,429 57,487 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

AUXILIAR DE ENFERMERÍA

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 285 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

BLANCO SOTELO,TERESA ***7276** SI 160,91 160,91 5330 ZBS HUELVA
BONILLA LOPEZ,VIRGINIA ***7896** SI 59,495 53,529 8351 ZBS CANTILLANA
BORREGO TORO,MARIA 
FRANCISCA ***8593** SI 46,946 46,946 2324 ZBS OLVERA

BRENES PEREZ,M DOLORES ***6892** SI 148,007 148,007 8349 ZBS LA RINCONADA
BRENES PEREZ,MARIA JOSE ***2494** SI 122,251 122,251 8376 ZBS SEVILLA
BUENO ALDANA,M JOSE ***3562** SI 68,296 68,296 7361 ZBS FUENGIROLA

BUITRAGO JURADO,M JOSE ***8772** SI 114,355 114,355 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA

CABELLO GONZALEZ,ANA 
MARIA ***6065** SI 0 145,147 8361 ZBS LEBRIJA

CABELLO LARA,LOURDES ***7219** SI 98,367 95,054 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 
AXARQUÍA

CABRAL CARO,MARIANA ***6305** SI 139,555 139,555 8361 ZBS LEBRIJA
CABRERA FERNANDEZ,M 
CARMEN ***9827** SI 127,432 127,432 4338 ZBS CHURRIANA DE LA VEGA

CABRERA MARTINEZ,MARIA 
ISAB ***1682** SI 135,433 119,573 1319 ZBS LOS VELEZ

CABRERA URQUIZAR,M 
TERESA ***8679** SI 135,894 135,894 4330 ZBS LA ZUBIA

CALABRIA COBO,CATALINA ***6906** SI 101,789 101,789 7361 ZBS FUENGIROLA
CALLE DEL OJO,ANGELES ***9460** SI 128,491 128,491 4350 ZBS GRANADA
CANO ORTEGA,ELENA ***9158** SI 119,181 119,181 6342 ZBS JAEN
CANTERO GARCIA,ISABEL 
MAR ***0574** SI 128,942 128,942 7360 ZBS MALAGA

CANTOS BELTRAN,DOLORES ***6290** SI 191,357 191,357 7364 ZBS RONDA
CARDONA REINA,DOLORES ***3386** SI 99,355 88,643 8379 ZBS UTRERA
CARO GONZALEZ,M 
INMACULA ***6314** SI 120,976 120,976 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN 

JUAN
CARO TORRES,ISABEL MAR ***6256** SI 156,058 156,058 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA

CARPIO CASTILLO,LOURDES ***2734** SI 19,794 19,794 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN 

CARRASCAL CABRERA,MARIA 
REMEDIOS ***4709** SI 139,207 139,207 8376 ZBS SEVILLA

CARRASCAL CALLEJA,Mª 
PILAR ***3511** SI 47,93 47,93 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

CASTELLANO 
MORENO,ROSARIO ***4766** SI 63,082 58,703 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA
CASTILLO GOMEZ,JOSEFA ***3071** SI 135,362 135,362 8361 ZBS LEBRIJA
CASTILLO LARA,M JOSE ***7923** SI 144,042 144,042 7360 ZBS MALAGA
CASTILLO SERRANO,MARIA 
DE LOS ANGELES ***6176** SI 178,77 169,905 6342 ZBS JAEN

CASTRO 
GALVEZ,ENCARNACIO ***5041** SI 51,933 51,933 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
CHAMORRO CANTOS,JUANA 
MARIA ***8353** SI 114,843 116,148 4350 ZBS GRANADA

COBOS CORTES,MARIA VICT ***5607** SI 129,524 129,524 7365 ZBS VELEZ-MALAGA
COLMENERO 
LENDINEZ,FRANCISCA ***7564** SI 113,642 113,642 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN 
CONEJO JIMENEZ,ANA MARIA ***7952** SI 130,345 130,345 7360 ZBS MALAGA
CORDERO 
FERNANDEZ,MILAGROSA ***8632** SI 126,55 126,55 8376 ZBS SEVILLA

CORREA OLIVA,AURORA ***9783** SI 61,314 61,396 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

CORRIPIO 
MANCERA,YOLANDA ***0070** SI 0 87,209 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA 00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 286 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

CORTE SANCHEZ,MANUELA 
DE ***7533** SI 115,962 115,962 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

CORTES AVILES,CONCEPCION ***9916** SI 150,012 150,012 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

COTTA RUIZ,SILVIA ***8373** SI 63,88 63,88 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CRUZ JIMENEZ,CELIA ***8445** SI 64,746 64,746 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

CUADRADO VIDAL,MARIA ***2577** SI 91,73 91,73 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 
JEREZ – COSTA NOROESTE

DE LA CALLE 
FERNANDEZ,PALOMA ***5354** SI 130,873 130,873 2367 ZBS SANLUCAR DE 

BARRAMEDA
DE LA FUENTE 
ASENSIO,ADELINA ***6030** SI 137,218 137,218 1330 ZBS ALMERIA

DELGADO 
FERNANDEZ,ROSARIO ***1735** SI 118,125 118,125 8376 ZBS SEVILLA

DELGADO MURIEL,PILAR ***3162** SI 87,237 87,237 2349 ZBS SAN ROQUE

DIAZ AVILES,GERMAN ***8433** SI 64,6 64,491 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA

DIAZ GELO,DANIEL ***1716** SI 115,807 115,807 8376 ZBS SEVILLA

DIAZ SALAS,FRANCISCA ***5074** SI 130,608 130,608 5207 DISPOSITIVO DE APOYO 
CONDADO – CAMPIÑA 

DIAZ SANCHEZ,MARIA 
CONCEPCION ***4969** SI 144,821 144,821 2360 ZBS JEREZ

DIAZ-PESCUEZO 
ACOSTA,MARIA EU ***7672** SI 99,78 99,78 8376 ZBS SEVILLA

DIEGUEZ ALVAREZ,ANA MARIA ***7079** SI 0 64,673 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

DIEGUEZ NANCLARES,ANA 
ISABEL ***4883** SI 16,856 16,846 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
DOBLAS DOBLAS,MARIA 
DOLORES ***1368** SI 114,981 114,981 3333 ZBS PUENTE GENIL

DOMINGO 
ESPIGARES,MONSERRAT ***8392** SI 120,499 120,499 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA
DOMINGUEZ 
ALONSO,MERCEDES ***3700** SI 147,133 147,133 5323 ZBS VALVERDE DEL CAMINO

DOMINGUEZ GARCIA,M 
MERCEDES ***7460** SI 75,648 75,648 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
DOMINGUEZ LAMA,MARIA 
DOLORES ***5502** SI 99,891 99,891 5313 ZBS PUNTA UMBRIA

DURAN DIEZ,ELVIRA ***6256** SI 145,451 145,451 2360 ZBS JEREZ
DURAN MAYORGA,ROSALIA ***3471** SI 130,699 130,699 8374 ZBS DOS HERMANAS
ELVIRA PAREJA,ANA ***0462** SI 109,504 109,504 4350 ZBS GRANADA

ENRIQUEZ LEIVA,CARMEN ***2929** SI 135,393 135,393 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ESPEJO GOMEZ,JULIAN ***7467** SI 0 8,061 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

ESPEJO 
MANCHEÑO,INMACULADA ***1498** SI 0 132,088 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA 

ESPIGARES DIAZ,MARIA DOLO ***4800** SI 198,722 198,722 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

ESPINILLA ORTIZ,JOSEFA ROS ***6865** SI 152,259 152,259 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
ESPINOSA 
NAVAS,MONSERRAT ***8491** SI 72,362 72,362 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA
ESPINOSA 
OVIEDO,ENCARNACION ***4443** SI 0 163,275 2363 ZBS CADIZ

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 287 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ESTEBAN 
RODRIGUEZ,ENCARNACIO ***7671** SI 45,705 45,705 4351 ZBS MOTRIL

ESTEBAN SERRANO,MARIA 
SIERRA ***7300** SI 104,6 104,6 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 

AXARQUÍA
ESTUDILLO CORRERO,JOSEFA ***3331** SI 75,953 75,953 2361 ZBS ALGECIRAS
FERNANDEZ BARCIA,MARIA 
JOSE ***7547** SI 132,716 132,716 8315 ZBS CORIA DEL RIO

FERNANDEZ BAREA,MARIA 
DEL CARMEN ***6775** SI 55,478 55,478 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ DE LA 
CASA,AMALIA P ***8992** SI 138,363 138,363 1330 ZBS ALMERIA

FERNANDEZ 
FERNANDEZ,MARIA LOURDES ***3405** SI 58,396 58,396 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ GARCIA,ANGEL 
LUIS ***8382** SI 52,761 53,004 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ 
GONZALEZ,ASCENSION ***5667** SI 73,432 73,432 1209 DISPOSITIVO DE APOYO 

LEVANTE – ALTO ALMANZORA
FERNANDEZ 
JIMENEZ,GUADALUPE ***6958** SI 127,639 127,639 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ LOPEZ,M ISABEL ***0622** SI 70,433 70,433 4212 DISPOSITIVO DE APOYO 
GRANADA

FERNANDEZ 
MALDONADO,INMACULADA DE 
LOS REYES

***5270** SI 71,596 71,596 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

FERNANDEZ 
PEREZ,CONCEPCION ***6474** SI 0 79,071 5208 DISPOSITIVO DE APOYO 

HUELVA – COSTA

FERNANDEZ PEREZ,DOLORES ***8941** SI 142,873 144,12 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

FRASQUIER JIMENEZ,ARACELI ***5965** SI 126,823 110,105 4355 ZBS CENES DE LA VEGA

GALAN DOMINGUEZ,ROSARIO ***2219** SI 189,223 189,223 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 
JEREZ – COSTA NOROESTE

GALAN MOLINA,M VILLA ***7622** SI 127,858 127,858 6342 ZBS JAEN
GALLARDO NUÑEZ,LORETO 
CON ***1511** SI 97,576 97,576 4342 ZBS SALOBREÑA

GALLARIN 
GONZALEZ,MERCEDES ***4051** SI 55,371 55,371 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

GARCIA CARA,M ELVIRA ***9355** SI 81,437 81,437 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERÍA

GARCIA CARRASCO,M 
CARMEN ***1654** SI 153,855 153,855 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 

JEREZ – COSTA NOROESTE
GARCIA 
FERNANDEZ,ADELAIDA ***7444** SI 101,53 101,53 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 
GARCIA 
FORNIELES,FRANCISCA 
DOLORES

***0433** SI 55,44 55,44 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 
PONIENTE DE ALMERÍA

GARCIA GARCIA,MARIA ***9495** SI 63,008 63,008 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
GARCÍA JIMÉNEZ,MARÍA DEL 
CARMEN ***9499** SI 108,761 108,761 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
GARCIA MARTIN,M ANGUSTI ***7293** SI 102,172 102,172 5315 ZBS CARTAYA
GARCIA PASCUAL,ROSARIO ***8681** SI 129,078 129,078 8349 ZBS LA RINCONADA
GARCIA PEREZ,M ANGUSTIA ***4079** SI 162,861 162,861 4350 ZBS GRANADA
GARCIA 
SANCHEZ,GUADALUPE ***3681** SI 81,837 81,837 2212 DISPOSITIVO DE APOYO 

BAHÍA DE CÁDIZ – LA JANDA
GARCIA SERRANO,M DEL 
CARM ***1513** SI 117,211 117,211 1317 ZBS CUEVAS-ALMANZORA

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 288 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

GARDE REAL,RAFAELA ***4883** SI 3,38 3,38 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

GARIJO SANCHEZ-
BARCAIZTEGUI,MARIA 
VICTORIA

***9147** SI 47,052 47,052 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

GARRIDO GALLEGO,JUAN 
MANUEL ***4155** SI 123,416 104,653 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
GARRIDO RAMOS,M CARMEN ***5056** SI 79,318 79,318 5311 ZBS CAMPIÑA SUR
GEA AGUILAR,REMEDIOS ***2382** SI 104,645 104,645 8376 ZBS SEVILLA

GIL ORELLANA,M JESUS ***8037** SI 66,013 66,013 2209 DISPOSITIVO DE APOYO 
SIERRA DE CÁDIZ

GIL ORTIZ,INMACULADA ***9280** SI 72,825 72,825 8990 HOSPITAL LA MERCED
GOMEZ ESPEJO,MARIA LUIS ***1866** SI 182,146 182,146 3326 ZBS CABRA
GOMEZ MALVAR,ISABEL ***4149** SI 110,69 124,295 2365 ZBS CHICLANA
GOMEZ PEREZ,ANA ***6434** SI 172,206 172,206 5330 ZBS HUELVA

GONZALEZ AZNAR,PATRICIA ***1954** SI 47,831 47,831 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ FELPETO,MANUEL ***2463** SI 95,225 91,477 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

GONZALEZ HEREDIA,MARIA 
DE LOS ANGELES ***0277** SI 53,347 53,347 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

GONZALEZ LLANO,CARMEN ***5034** SI 133,934 133,934 8314 ZBS SAN JUAN DE 
AZNALFARACHE

GONZALEZ 
NOGALES,ANTONIA ***1812** SI 41,567 36,912 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
GONZALEZ SERRANO,M 
CARMEN ***8290** SI 139,474 139,474 5330 ZBS HUELVA

GUALDA LIÑÁN,CARMEN DE 
LOS ÁNGELES ***7710** SI 0 85,294 4317 ZBS ALFACAR

GUERRA AGUILAR-
GALINDO,AMPARO ***0509** SI 81,627 81,627 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA
GUERRERO AZUAGA,MARIA 
NIEV ***4262** SI 117,05 117,05 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 

MÁLAGA

GUISADO YAQUE,M CARMEN ***3729** SI 92,512 92,512 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

GUTIERREZ 
LOPEZ,MERCEDES ***0303** SI 76,312 76,312 7367 ZBS MARBELLA

HEREDIA GARCIA,M.AZUCENA ***8638** SI 74,584 74,584 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

HERMOSO VAZQUEZ,M 
CORONADA ***4650** SI 136,364 136,364 5330 ZBS HUELVA

HERNANDEZ 
ARAGON,MAGDALENA ***7678** SI 126,497 126,497 8376 ZBS SEVILLA

HERNANDEZ COBOS,MARIA ***9453** SI 98,248 98,248 8376 ZBS SEVILLA
HERNANDEZ 
MUÑOZ,FULGENCIA ***0538** SI 0 120,053 8376 ZBS SEVILLA

HERRERA LUQUE,ASCENSION ***1176** SI 204,903 204,903 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

HERRERA SALCEDO,MARIA 
VICTORIA ***6494** SI 133,253 133,253 7365 ZBS VELEZ-MALAGA

HERRERA TRUJILLO,MARIA 
ARANZAZU ***2475** SI 70,074 62,546 8990 HOSPITAL LA MERCED

HODAR CASTRO,SUSANA ***2730** SI 136,647 136,647 4350 ZBS GRANADA
HUERTAS ORTAS,MILAGROS ***4088** SI 188,364 139,66 6314 ZBS TORREDELCAMPO
HURTADO MARTINEZ,JULIA ***7742** SI 81,812 81,812 6330 ZBS VILLACARRILLO
IGLESIAS CUBERO,CARMEN ***7620** SI 117,322 117,322 8376 ZBS SEVILLA

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 289 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

IGNACIO SUAREZ,CARMEN ***6754** SI 37,87 37,209 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

ISIDORO SANTANA,ANA 
JOSEFA ***4342** SI 49,861 49,861 5322 ZBS MINAS DE RIOTINTO

IZQUIANO DIAZ,MARIA JESUS ***4737** SI 89,163 89,163 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

IZQUIERDO 
GALLARDO,ENCARNACION ***2874** SI 45,821 45,821 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 
JAEN 
FERNANDEZ,ENCARNACION ***1621** SI 49,043 49,043 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA

JAEN GARCIA,CARMEN ***0201** SI 91,109 91,109 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA 
VEGA

JARANA MONTERO,MANUEL 
JESUS ***2954** SI 161,046 161,047 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA

JIMENEZ BAREA,JOSEFA ***5739** SI 81,644 81,644 8370 ZBS MORON DE LA FRONTERA

JIMENEZ CASASOLA,NURIA ***3170** SI 120,307 120,307 2362 ZBS LA LINEA DE LA 
CONCEPCION

JIMENEZ DOMENECH,MARIA ***1860** SI 128,068 128,068 3350 ZBS CORDOBA
JIMENEZ ESTEPA,JUANA ***2058** SI 124,316 124,316 8377 ZBS ECIJA
JIMENEZ NAVARRO,ANTONIA ***7656** SI 125,245 125,245 3307 ZBS LA RAMBLA

JIMENEZ PIZARRO,AMADOR ***1110** SI 0 63,676 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

JIMENEZ ROLDAN,M ANGELES ***5073** SI 140,265 140,265 4330 ZBS LA ZUBIA
LABRADOR 
MORENTE,MANUELA ***1834** SI 106,159 106,159 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 

ALJARAFE

LARA CARMONA,MARIA JOSE ***7068** SI 152,492 152,009 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA

LARA GUERRERO,BERTA ***6895** SI 46,693 46,693 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

LEGORBURU LAJO,MARIA 
BEGOÑA ***4946** SI 70,126 70,126 8362 ZBS LOS PALACIOS

LEON GUERRERO,M TERESA ***7755** SI 0 150,453 4350 ZBS GRANADA
LIMON DIAZ,ILDEFONSA ***7400** SI 134,821 134,821 5318 ZBS LA PALMA CONDADO
LLORCA IÑIGUEZ,MARIA DEL 
MAR ***4448** SI 46,112 43,528 8347 ZBS LORA DEL RIO

LOPEZ CAÑAS,ANTONIA DEL 
CARMEN ***8081** SI 117,631 117,631 7360 ZBS MALAGA

LOPEZ GARCIA,MARIA 
HIPOLITA ***2972** SI 52,535 49,625 3211 DISPOSITIVO DE APOYO 

CÓRDOBA SUR

LOPEZ GOMEZ,CONCEPCION ***1312** SI 189,63 189,63 7212 DISPOSITIVO DE APOYO 
COSTA DEL SOL

LOPEZ GONZALEZ,MARIA 
ANGELES ***9097** SI 163,54 163,54 8303 ZBS OLIVARES

LOPEZ HERNANDEZ,MARIA 
LUISA ***0341** SI 81,399 81,399 2361 ZBS ALGECIRAS

LOPEZ LOPEZ,LETICIA ***8742** SI 51,92 51,92 7367 ZBS MARBELLA
LOPEZ LOZANO,M. EUGENIA ***5308** SI 128,709 128,709 4350 ZBS GRANADA

LOPEZ LUQUE,MARIA AURORA ***9972** SI 89,872 25,503 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

LOPEZ PATON,JESUS DAVID ***0803** SI 132,345 99,212 7361 ZBS FUENGIROLA
LOPEZ RUIZ,CARMEN ***0142** SI 90,464 90,464 1330 ZBS ALMERIA
LORENCE CARMONA,M 
CARMEN ***7184** SI 110,141 110,141 8376 ZBS SEVILLA

LORENTE LOZANO,MARIA 
DOLORES ***1634** SI 54,021 54,021 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 290 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

LOZANO 
ALCHAPAR,MAGDALENA ***1575** SI 91,116 91,116 1330 ZBS ALMERIA

LUNA MARTINEZ,ANA MARIA ***5438** SI 132,663 132,663 6329 ZBS BAEZA
LUQUE BERRAL,RAFAELA ***3812** SI 141,093 141,093 3350 ZBS CORDOBA
LUQUE CABALLERO,M.DEL 
MAR ***3650** SI 104,678 104,678 3327 ZBS BAENA

MACHUCA PALMA,ISABEL ***2422** SI 122,358 122,358 7362 ZBS ANTEQUERA
MADRID FRANCO,ANTONIA ***1866** SI 76,44 76,44 3355 ZBS HINOJOSA DEL DUQUE
MADRID RODENAS,CLAUDIA ***6734** SI 131,355 131,355 7360 ZBS MALAGA
MAIRENA MARTIN,REMEDIOS ***3019** SI 108,321 108,321 8376 ZBS SEVILLA
MANRIQUE 
TORREIRA,LOURDES ***3510** SI 78,36 78,36 2320 ZBS BARBATE

MANTAS MOYA,ANTONIO ***8273** SI 41,057 41,057 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

MARIN MUÑOZ,JOSEFA ***0640** SI 172,397 172,397 2364 ZBS SAN FERNANDO
MARQUEZ 
FERNANDEZ,CARMEN ***8393** SI 159,688 159,688 4350 ZBS GRANADA

MARQUEZ ORTEGA,M 
REMEDIOS ***7489** SI 28,426 28,426 2324 ZBS OLVERA

MARROQUIN TEY,LOURDES D 
LOS MILAGROS ***0321** SI 54,009 54,009 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 

MARTIN CASTRO,JOSEFA ***9641** SI 122,132 122,132 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MARTIN CONEJERO,MARIA ***0868** SI 119,995 106,986 4336 ZBS VALLE DE LECRIN
MARTIN DIAZ,ROSARIO ***3215** SI 80,426 80,426 8374 ZBS DOS HERMANAS
MARTIN GARCIA,ROSA MARIA ***7378** SI 72,008 72,373 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
MARTIN GONZALEZ,ANA ***3956** SI 153,393 153,393 2363 ZBS CADIZ

MARTIN MUÑOZ,ENCARNACIO ***5455** SI 45,237 40,192 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

MARTIN 
PRADAS,CONCEPCION ***9363** SI 71,244 71,244 8364 ZBS ESTEPA

MARTIN ROMERO,M JOSE ***2065** SI 126,127 126,127 8371 ZBS MARCHENA
MARTIN TORRES,ANA MARIA ***7086** SI 165,007 165,007 4304 ZBS ATARFE
MARTINEZ PANADERO,MARIA 
DE LOS LLANOS ***8563** SI 101,185 0 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
MARTINEZ CASTILLO,ISABEL ***8840** SI 54,712 54,712 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
MARTINEZ GARRIDO,ROSA 
MARIA ***9693** SI 63,571 59,602 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA

MARTINEZ POYATOS,M JOSE ***5762** SI 161,716 161,716 4212 DISPOSITIVO DE APOYO 
GRANADA

MARTINEZ 
RABANEDA,DOLORES ***1399** SI 61,053 62,707 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
MARTINEZ SANCHEZ,MARIA 
LOURDES ***0093** SI 49,623 48,795 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 

CRUZ 

MARTINEZ SORIANO,LIDIA ***3391** SI 90,436 90,436 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERÍA

MATEO MARTINEZ DE 
SALINAS,GLORIA ***7482** SI 121,396 121,396 7354 ZBS ESTEPONA

MATEOS GARCIA,ANTONIA ***2391** SI 90,362 90,362 8374 ZBS DOS HERMANAS
MATEOS JIMENEZ,M CARMEN ***4026** SI 169,887 169,887 2360 ZBS JEREZ

MEDINA JIMENEZ,JAIME ***6126** SI 61,491 62,437 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MEGIAS REJON,JOAQUIN ***9907** SI 55,454 55,286 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MELLADO 
PLEGUEZUELOS,ANA MARIA ***7127** SI 175,628 175,628 8335 ZBS CASTILLEJA DE LA 

CUESTA 00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 291 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MENA SANCHEZ,NATIVIDAD ***0133** SI 120,253 120,253 2365 ZBS CHICLANA
MENDEZ 
TORRES,CONCEPCION ***9069** SI 130,152 130,152 8376 ZBS SEVILLA

MERCADILLA 
CABRERA,ROSARIO ***7255** SI 120,119 120,119 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
MESA CABRERA,JUAN MIGUE ***4588** SI 148,938 148,938 8375 ZBS TOMARES
MILLAN PIANELO,MARIA DEL 
CARMEN ***3763** SI 68,434 68,434 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL
MIRANDA SALAZAR,RAFAELA ***1580** SI 158,118 158,118 3352 ZBS FERNAN NUÑEZ
MOHEDANO GAMEZ,JOSEFA ***8025** SI 154,183 154,183 8375 ZBS TOMARES

MOLINA MARTINEZ,LORETO ***6731** SI 133,977 133,839 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MOLINA MESA,RAMONA ***6749** SI 103,628 103,628 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

MONGE SEGURA,MARGARITA ***2004** SI 155,733 155,733 8374 ZBS DOS HERMANAS

MONTERO ARMIJO,CUSTODIA ***3878** SI 91,994 91,994 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 
CRUZ 

MORAL PRIEGO,DOLORES ***7190** SI 107,391 107,391 3350 ZBS CORDOBA
MORALEJA 
RODRIGUEZ,CONCEPCION ***2270** SI 0 89,203 1320 ZBS HUERCAL-OVERA

MORALES 
CARMONA,MERCEDES ***2403** SI 123,246 140,812 2360 ZBS JEREZ

MORALES DIAZ,MAGDALENA ***0399** SI 45,162 45,162 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MORALES MARTINEZ,MARIA 
DOLORES ***7997** SI 168,587 168,587 6342 ZBS JAEN

MORALES VARONI,LEONOR ***2590** SI 159,024 159,024 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA
MORENO AGUILAR,DOLORES ***6095** SI 145,683 145,683 2360 ZBS JEREZ
MORENO HERRERIAS,MARIA 
TERE ***9389** SI 107,964 107,964 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
MORENO LOPEZ-CEPERO,M 
JESUS ***8590** SI 91,193 85,919 8374 ZBS DOS HERMANAS

MORENO OCAÑA,CARMEN ***6956** SI 127,339 127,339 7360 ZBS MALAGA
MORENO PEREZ,ROSARIO ***5482** SI 110,546 110,546 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA

MORENO SALGUERO,ISABEL ***6372** SI 146,148 146,148 2367 ZBS SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

MORO YERPES,M ANTONIA ***5424** SI 109,66 109,66 6329 ZBS BAEZA

MORON RUBIO,MARIA JOSE ***7449** SI 97,884 97,884 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

MOYA BRAVO,SUSANA ***7084** SI 185,771 185,771 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

MUÑOZ GARCIA,MARIA DE 
LA O ***9786** SI 127,675 127,675 8376 ZBS SEVILLA

MUÑOZ JIMENEZ,JUAN ***0045** SI 95,018 95,018 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 
CÓRDOBA

MUÑOZ MARQUEZ,M 
DOLORES ***3663** SI 125,128 125,138 8366 ZBS OSUNA

MUÑOZ MARTINEZ,M 
DOLORES ***8272** SI 124,863 124,863 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA

MUÑOZ 
SERRANO,ENCARNACIO ***4372** SI 151,751 151,751 2360 ZBS JEREZ

NARVAEZ RODRIGUEZ,MARIA 
NURIA ***7128** SI 77,894 77,894 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

NAVARRO FLORES,CARMEN ***3818** SI 134,14 120,352 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

NAVARRO MARIN,EMILIO ***3858** SI 82,895 82,895 6301 ZBS ALCALA LA REAL 00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 292 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

NAVARRO RUIZ,LUISA MARIA ***6995** SI 162,743 162,743 4350 ZBS GRANADA
NOGALES CASTILLO,M 
CARMEN ***6950** SI 132,569 132,569 8362 ZBS LOS PALACIOS

NUÑEZ ESTEVEZ,MARIA 
MERCEDES ***5096** SI 99,674 99,674 2329 ZBS ROTA

NUÑEZ NAVARRO,NIEVES ***8019** SI 123,308 123,308 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALJARAFE

OLIVA HERRERA,ANA MARIA ***0751** SI 178,244 178,244 2364 ZBS SAN FERNANDO
OLIVEROS ORTEGA,M 
ROSARIO ***2744** SI 107,614 107,614 7361 ZBS FUENGIROLA

ORDOÑEZ DE LA 
TORRE,CARMEN MARIA ***3830** SI 68,4 68,4 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

ORDOÑEZ 
PEDREGOSA,DOLORES ***6954** SI 128,463 128,463 3350 ZBS CORDOBA

ORTEGA GALLARDO,AMALIA ***7662** SI 141,065 141,677 7360 ZBS MALAGA
ORTEGA 
HERRERA,CONCEPCION ***5038** SI 131,738 132,35 8315 ZBS CORIA DEL RIO

ORTEGA MARTINEZ,M ISABEL ***5264** SI 79,705 79,705 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA

ORTEGA SANCHEZ,M JESUS ***3387** SI 75,989 75,989 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
ORTEGA TOVAR,ANGELES ***7372** SI 111,041 111,041 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
ORTIZ DE CANTONAD 
NIETO,JOSE ANTONIO ***0189** SI 93,471 93,471 7304 ZBS CARTAMA

ORTIZ MUÑOZ,FRANCISCA ***6356** SI 83,534 83,534 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN 

ORTIZ NIETO,REMEDIOS ***4565** SI 201,376 201,376 3350 ZBS CORDOBA
ORTIZ PINO,MARIA TERESA ***2098** SI 65,223 65,223 7362 ZBS ANTEQUERA
ORTUÑO GUARDEÑO,ANTONIA ***2819** SI 130,825 130,825 3326 ZBS CABRA

OSUNA PEREZ,LOURDES ***7757** SI 99,242 82,119 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA

PAJUELO TAPADA,M REYES ***0699** SI 133,378 133,378 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALJARAFE

PEÑA ACOSTA,M ENCARNAC ***8665** SI 39,443 39,443 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

PEÑUELA HURTADO,ANTONIA ***9940** SI 58,786 58,786 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PEREA ARANDA,EMILIA ***9697** SI 77,807 69,104 3214 DISPOSITIVO DE APOYO 
CÓRDOBA NORTE

PEREZ ARCO,ELISA ***9704** SI 67,949 67,949 4302 ZBS ILLORA
PEREZ DELGADO,FATIMA ***9403** SI 87,248 87,248 8302 ZBS PILAS
PEREZ DOMINGUEZ,ESTRELLA ***9322** SI 37,531 37,531 4351 ZBS MOTRIL
PEREZ GOMEZ,MARIA DEL ***2607** SI 142,924 142,924 2361 ZBS ALGECIRAS
PEREZ JODAR,CARMEN ***7586** SI 115,27 115,27 6342 ZBS JAEN

PEREZ MARIN,MANUELA ***5014** SI 112,921 112,921 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

PEREZ RODRIGUEZ,ROSARIO ***4490** SI 135,312 135,312 8366 ZBS OSUNA

PEREZ ZARALLO,AGUSTINA ***3202** SI 21,94 21,94 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

PESTAÑA YAÑEZ,M VILLA ***7574** SI 134,091 134,091 6305 ZBS MARTOS

PINO CABELLO,ANA MARIA ***0460** SI 137,856 137,856 7337 ZBS TORREMOLINOS 
BENALMADENA

PIÑERO CASTILLO,M REGLA ***4239** SI 132,947 132,947 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN 
JUAN

PIÑERO MARQUEZ,M CARMEN ***3977** SI 89,848 89,848 8350 ZBS BRENES
PORRAS LOPEZ,TERESA ***2091** SI 121,242 127,9 7360 ZBS MALAGA
QUIROS PEREZ,NURIA ***2435** SI 157,378 157,378 8366 ZBS OSUNA

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 293 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

RAMIREZ CLIMENT,ROSA 
DELIA ***9938** SI 173,304 173,304 7360 ZBS MALAGA

RAMIREZ DEL RIO,MARIA 
INMACULADA ***4030** SI 148,698 149,066 2363 ZBS CADIZ

RAMIRO CLAVIJO,ANA PERFEC ***6007** SI 175,38 175,38 6324 ZBS UBEDA

RAMOS ALBA,RITA MARIA ***8987** SI 66,711 66,711 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

RAMOS MARTIN,CONCEPCION ***7266** SI 38,958 38,958 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RAMOS UBREVA,M JOSEFA ***1102** SI 121,544 121,544 2367 ZBS SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

RECHE PEREZ,ANGELES ***1590** SI 0 7,43 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
REDONDO GARCIA,MARIA 
EUGENIA ***9978** SI 82,601 82,601 2323 ZBS ARCOS DE LA FRONTERA

REINA CASTRO,MARIA DEL 
CARMEN ***1919** SI 53,444 50,906 3921 HOSPITAL INFANTA 

MARGARITA
REINALDO CARMONA,MARIA 
ENCARNACION ***9756** SI 10,241 0,332 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
REPETTO LOPEZ,MARIA 
CARIDAD ***2566** SI 123,857 63,431 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
RETAMERO 
GUTIERREZ,NATALIA ***7786** SI 71,214 56,39 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

REYES GARCIA,MARIA MAR ***2603** SI 91,712 91,712 2210 DISPOSITIVO DE APOYO 
JEREZ – COSTA NOROESTE

RIBAS PARRA,DESAMPARAD ***6336** SI 136,724 136,724 8371 ZBS MARCHENA

RICO LOPEZ,MARIA VIRGINIA ***9849** SI 55,605 55,605 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

RIO GARCIA,MERCEDES D ***0797** SI 99,222 94,987 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 
CÓRDOBA

RIO ROSUA,MARIA LUISA ***2400** SI 123,09 123,09 7362 ZBS ANTEQUERA
RISQUEZ COLOMO,ELISA ***5451** SI 167,12 167,12 6303 ZBS TORREDONJIMENO
RIVERA MARQUEZ,SOLEDAD ***4155** SI 122,656 122,656 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR
RIVERA OROZCO,ANA ***7777** SI 110,8 110,8 8376 ZBS SEVILLA
RODRIGUEZ ANDRES,M 
CARMEN ***9119** SI 143,881 143,881 2364 ZBS SAN FERNANDO

RODRIGUEZ 
CANUETO,ANASTASIA ***7867** SI 123,974 123,974 8301 ZBS SANLUCAR LA MAYOR

RODRIGUEZ 
CANUETO,FABIANA F ***8124** SI 127,489 127,489 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 
RODRIGUEZ DE LOS 
RIOS,MARGARITA ***8345** SI 127,782 127,782 8376 ZBS SEVILLA

RODRIGUEZ GAMEZ,ROSARIO ***4214** SI 45,503 45,904 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

RODRIGUEZ GARCIA,CARMEN ***0481** SI 154,445 154,445 4350 ZBS GRANADA

RODRIGUEZ GARCIA,FABIOLA ***5257** SI 0 90,306 4209 DISPOSITIVO DE APOYO 
GRANADA NORDESTE

RODRIGUEZ LORENZO,MARIA 
LUIS ***6798** SI 157,316 157,316 5310 ZBS GIBRALEON

RODRIGUEZ PELAEZ,ANA ***7077** SI 69,409 69,409 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
RODRIGUEZ 
SANCHEZ,MANUELA ***7421** SI 129,589 129,589 3213 DISPOSITIVO DE APOYO 

CÓRDOBA
RODRIGUEZ 
SAÑUDO,FRANCISCO JAVIER ***3843** SI 0 78,419 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ VAZQUEZ,ISABEL ***1981** SI 0 142,116 2363 ZBS CADIZ
RODRIGUEZ 
VIGORRA,RAFAELA ***9407** SI 80,89 80,89 3355 ZBS HINOJOSA DEL DUQUE

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 294 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ROJAS HORMIGO,MARIA 
CARM ***6580** SI 184,478 184,478 7364 ZBS RONDA

ROMERA GOMEZ,Mª JOSE ***9144** SI 68,924 68,924 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

ROMERO ASUNCION,ANA ***8494** SI 136,913 136,913 8373 ZBS ALCALA DE GUADAIRA
ROMERO HEREDIA,M DEL 
ROCI ***9956** SI 131,642 131,642 4321 ZBS GUADIX

ROMERO LARA,ANA ***1404** SI 0 85,907 3305 ZBS FUENTE PALMERA

ROMERO RUIZ,MARGARITA ***6416** SI 123,709 123,709 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN 
JUAN

ROMERO TORNERO,PATRICIA ***8384** SI 60,899 50,853 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ROSA CENIT,ELENA 
REMEDIOS ***0527** SI 42,735 42,735 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

ROSADO GALAN,M JOSE ***6118** SI 152,552 152,552 2367 ZBS SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

ROSADO GALEANO,MARIA 
DOLORES ***8537** SI 39,478 109,638 7361 ZBS FUENGIROLA

ROSALES ROSALES,MARIA 
ISABEL ***5814** SI 52,938 52,938 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
RUBIO CASTRO,MILAGROS ***6714** SI 129,1 129,1 7305 ZBS ALOZAINA
RUIZ MORENO,MARIA ***8959** SI 90,881 90,881 7354 ZBS ESTEPONA
RUIZ AVILA,GLORIA DEL 
CARMEN ***8543** SI 48,278 48,278 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RUIZ GUERRERO,M ISABEL ***5745** SI 175,028 175,028 7317 ZBS RINCON DE LA VICTORIA
RUIZ HERNANDEZ,M DEL 
PRAD ***5689** SI 127,871 127,871 8376 ZBS SEVILLA

RUIZ MUÑOZ,MANUELA ***6245** SI 146,954 146,954 7360 ZBS MALAGA
RUIZ RUIZ,MILAGROS 
MONTSERRAT ***7861** SI 60,722 60,722 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO
SABORIDO GAGO,MILAGROS ***2554** SI 153,704 153,704 2366 ZBS PUERTO DE SANTA MARIA
SAEZ MIRANDA,MARIA LUIS ***5077** SI 176,813 176,813 4350 ZBS GRANADA
SALAS BRAVO,DOLORES ***6181** SI 160,355 160,355 4310 ZBS MARACENA

SALAS CORTES,ROSARIO ***1169** SI 79,459 79,459 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALJARAFE

SALAS ROSADO,M CARMEN ***8983** SI 132,177 132,177 8374 ZBS DOS HERMANAS
SALCINES 
MUÑOZ,MARIANTONIA ***6028** SI 0 156,363 3350 ZBS CORDOBA

SALMERON LOPEZ,MARIA 
LOURDES ***0805** SI 89,372 89,372 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

SANCHE POZUELO,GLORIA ***9477** SI 40,294 40,294 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

SANCHEZ BONILLA,M ISABEL ***0285** SI 119,794 120,544 8376 ZBS SEVILLA
SANCHEZ CAMPILLO,CRISTINA ***3813** SI 170,712 170,417 2363 ZBS CADIZ
SANCHEZ GONZALEZ,ROSA ***6915** SI 162,57 162,57 7360 ZBS MALAGA
SANCHEZ JIMENEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***8403** SI 59,649 59,649 2345 ZBS TARIFA

SANCHEZ LOPEZ,ANTONIA ***6191** SI 108,941 108,941 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SANCHEZ RICA,DOLORES ***0888** SI 47,21 48,804 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

SANCHEZ 
SALGUERO,FRANCISCA ***4549** SI 159,392 159,392 8374 ZBS DOS HERMANAS

SANZ RODRIGUEZ,ROSA 
MARIA ***1250** SI 87,152 87,152 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 

MÁLAGA

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 295 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

SARDON PELAEZ,SUSANA ***9498** SI 114,37 113,896 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

SAYAGO CALVO,ROSA MATIL ***6902** SI 147,889 147,889 8376 ZBS SEVILLA
SCHUMANN PATRICIO,JOSEFA 
M ***5798** SI 101,697 101,697 8220 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA NORTE
SEGURA RAMIREZ,PETRA ***5413** SI 151,364 151,364 2360 ZBS JEREZ
SEÑAS CARAZO,MARIA 
CARMEN ***2379** SI 134,512 134,512 8316 ZBS MAIRENA ALJARAFE

SERRANO ANGUITA,ANTONIO ***5884** SI 151,278 151,278 4350 ZBS GRANADA
SERRANO GARRIDO,MARIA 
ESTHER ***2501** SI 50,97 50,97 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

SIMON ROMERO,JUANA ***2614** SI 85,33 85,33 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

SOJO DORADO,MARIA 
ASUNCION ***1159** SI 105,095 107,896 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 
SUALIS AVILA,M ROBLEDO ***6181** SI 136,163 136,163 8332 ZBS CAMAS
SUAREZ VELA,AMALIA ***5378** SI 99,563 99,563 8376 ZBS SEVILLA
SUERO PAVON,AMPARO ***2528** SI 190,026 190,026 8374 ZBS DOS HERMANAS
TEJERO FERNANDEZ,M 
ANGELES ***2826** SI 168,248 153,01 2360 ZBS JEREZ

TERRON ARIZA,MARIA 
SALVADORA ***7117** SI 102,655 102,655 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 

AXARQUÍA
TORRES GOMEZ,MARIA DEL 
ROCIO ***6577** SI 129,127 129,127 8376 ZBS SEVILLA

TORRES YUSTE,CARMEN ***9467** SI 130,235 130,235 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALJARAFE

TORTOSA 
FERNANDEZ,JOSEFA ***9311** SI 166,232 166,232 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
TRIGUERO 
CONTRERAS,CARMEN ***1303** SI 110,079 110,079 3329 ZBS LUCENA

UCELAY GAVIÑO,EVA MARIA ***4132** SI 159,705 159,705 2313 ZBS PUERTO REAL
VALENZUELA GOMEZ,ROSA 
MARIA ***5473** SI 120,6 120,6 4350 ZBS GRANADA

VARO MORA,MARIA DOLO ***1361** SI 85,76 85,76 3308 ZBS CASTRO DEL RIO
VAZQUEZ FERNANDEZ,MARIA 
OLGA DEL MAR ***0698** SI 63,852 63,852 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
VEGA FERNANDEZ,MANUELA ***2549** SI 87,472 87,472 8302 ZBS PILAS
VERA ALCAIDE,CONCEPCION ***5166** SI 151,393 148,602 8372 ZBS EL ARAHAL
VERA GUERRERO,VICTORIA ***3966** SI 120,11 120,11 2344 ZBS LOS BARRIOS
VEREDA 
HERNANDEZ,CARMEN ***6212** SI 140,58 140,58 7360 ZBS MALAGA

VILCHEZ ORTIZ,MARIA DOLO ***6249** SI 147,599 147,599 4350 ZBS GRANADA
VILLALBA BERNAL,TERESA MIL ***7055** SI 139,216 139,216 7360 ZBS MALAGA
VILLALBA OLEA,MARIA DEL 
CARMEN ***3383** SI 68,874 68,874 4321 ZBS GUADIX

VILLALTA GALERA,ASTRID ***8693** SI 39,173 39,423 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

VILLANOVA 
FERNANDEZ,ANTONIA ***8748** SI 106,423 106,423 7361 ZBS FUENGIROLA

VINCUERIA MATA,M ANGELES ***0611** SI 92,438 92,438 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
VIRGOS TELLO,MARIA 
DOLORES ***5419** SI 55,818 55,818 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
YAGO LEON,ANTONIA ***0441** SI 125,256 125,256 3329 ZBS LUCENA

YAÑEZ SALAZAR,AMPARO ***6756** SI 33,446 33,446 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 296 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN 
DESTINO

AUXILIAR DE ENFERMERÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

AGENJO PAEZ,ANTONIA ***7653** SI 105,203 105,203 ADMITIDO/A SIN DESTINO
AGUILA VILLARIN,FATIMA ***6567** NO   EXCLUIDO/A E06
AGUILAR ALCALA,DAMIANA ***3143** SI 75,196 75,196 ADMITIDO/A SIN DESTINO
AGUILERA COCA,MARIA ***5746** SI 159,874 159,874 EXCLUIDO/A E10
AGUILERA TIRADO,MARIA DEL 
MAR ***6972** SI 52,441 23,563 EXCLUIDO/A E04

ALCAIDE AVILA,DOLORES ***4041** SI 81,135 67,365 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ALCARIA HUERTA,M DEL REPO ***3015** SI 77,277 77,277 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ALFAYA CALVO,MARIA ANTONIA ***1892** NO   EXCLUIDO/A E06
ALGUACIL 
CANTERO,FRANCISCO JOSE ***6906** SI 46,553 46,553 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ALMAGRO GOMEZ,MARIA 
ROSA ***2064** NO   EXCLUIDO/A E06

ALMIRON CARRERO,M 
ROSARIO ***6238** SI 72,187 72,187 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ALORS CORREDERAS,ANA 
ROSA ***8721** SI 46,802 46,802 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ALVARADO 
CUMBRERO,PALOMA ***7343** NO   EXCLUIDO/A E06

ALVAREZ BARON,M JOSE ***3132** NO   EXCLUIDO/A E06
ANDREU LOPEZ,ANTONIA ***0707** NO   EXCLUIDO/A E06
ANGUITA FUENTES,LEONOR ***8004** SI 160,440 160,440 EXCLUIDO/A E10
ARANDA JARILLA,M DOLORES ***8353** SI 35,308 35,308 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ARIAS BEJARANO,MARIA 
CARMEN ***1186** NO   EXCLUIDO/A E06

ARIZA CRUZ,MARIA ***0024** SI 73,593 73,593 ADMITIDO/A SIN DESTINO
BALLON MAGRO,LEONOR ***1503** NO   EXCLUIDO/A E06
BENAVIDES 
PERDIGONES,EULALIA ***6330** SI 71,860 71,860 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BERNAL CACERES,VIRTUDES ***0724** SI 186,494 186,494 EXCLUIDO/A E10
BERNAL CASTELL,BRIGIDA ***1429** SI 57,518 57,518 ADMITIDO/A SIN DESTINO
BOLLAR CAPEL,MARIA TERESA 
DE JESUS ***2506** SI 55,080 55,080 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BUENO RODRIGUEZ,M 
VICTORIA ***2570** SI 14,059 14,059 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CABALLERO 
BAREA,ASUNCION ***0883** SI 43,621 43,621 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CABEZA ANTEQUERA,M 
ISABEL ***3178** SI 102,471 102,471 EXCLUIDO/A E10

CABRERA IVARS,CONSUELO ***2100** SI 75,096 75,096 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CABRERA LORENZO,MARIA 
ILUMINADA ***1599** NO   EXCLUIDO/A E06

CABRERA REAL,ADELA ***9316** NO   EXCLUIDO/A E06
CAMACHO ABOLAFIO,VANESA ***5628** SI 47,755 47,755 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CAMACHO PEREZ,M JOSE ***6346** SI 107,191 107,191 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CAMARA ARMENTEROS,MARIA 
JESUS ***9613** SI 115,394 115,394 EXCLUIDO/A E10

CANTERO JAIMEZ,JUAN 
ALFON ***0606** SI 76,985 76,985 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 297 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

CAPITAN CAMACHO,CELESTE ***2075** NO   EXCLUIDO/A E06
CARDENAS 
GARRIDO,DOLORES 
GUADALUPE

***9776** SI 71,528 71,528 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CARMONA DONAIRE,BORJA ***2845** NO   EXCLUIDO/A E03; E05; E06
CARO DORANTES,FRANCISCA ***0121** SI 121,619 121,619 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CARRASCO TRIGO,ROSA ***0856** SI 45,733 45,733 EXCLUIDO/A E10
CARRILLO FRIAS,MARIA JESUS ***4579** SI 69,620 69,620 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CARRILLO ROMAN,M 
DOLORES ***4753** NO   EXCLUIDO/A E06

CARRION JIMENEZ,MARIA DE 
LOS ANGELES ***4286** SI 116,371 116,489 EXCLUIDO/A E10

CASTAÑO JUNCA,PILAR ***7542** NO   EXCLUIDO/A E06
CASTILLO ROMERO,ANTONIO 
JOSÉ ***6409** NO   EXCLUIDO/A E06

CASTRILLON ROLDAN,BLANCA ***5610** SI 0,000 139,245 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CASTRO ALONSO,JOSEFA ***3437** SI 45,937 45,937 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CENTENO PEÑA,ANA OLIVA ***2780** NO   EXCLUIDO/A E04; E06
CERDAN VERGARA,ANTONIA ***3117** SI 102,823 102,823 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CHOQUET DE ISLA,MARIA 
LUISA ***3136** SI 137,614 137,614 ADMITIDO/A SIN DESTINO

COBO VILLAR,CARMEN ***7000** NO   EXCLUIDO/A E06
COBOS ALVARADO,DOLORES ***2859** SI 62,879 62,879 ADMITIDO/A SIN DESTINO
CUEVAS DEL MORAL,ALFONSO ***0157** SI 88,550 88,550 EXCLUIDO/A E10
DEL TORO 
USATORRE,AGUEDA ***9087** SI 0,000 116,375 ADMITIDO/A SIN DESTINO

DELGADO AMEZCUA,ISABEL ***7845** SI 73,265 73,265 ADMITIDO/A SIN DESTINO
DELGADO REIF,LUISA ***4596** SI 85,000 85,000 ADMITIDO/A SIN DESTINO
DEUTOR GARRIDO,MARIA 
CARLOTA ***8549** NO   EXCLUIDO/A E06

DIAZ IBAÑEZ,MARIA ANGELES ***8286** SI 76,687 76,687 ADMITIDO/A SIN DESTINO
DOMINGUEZ 
ROMERO,INMACULADA ***7643** SI 81,490 81,490 ADMITIDO/A SIN DESTINO

DURAN DIEZ,DOLORES ***5411** SI 137,466 137,466 ADMITIDO/A SIN DESTINO
DURAN SANTERVAS,JULIA ***0568** SI 107,133 107,133 ADMITIDO/A SIN DESTINO
FALCON POYATO,MARIA 
DOLORES ***4312** SI 60,724 61,076 EXCLUIDO/A E10

FERNANDEZ ALES,DOLORES ***5975** NO   EXCLUIDO/A E06
FERNANDEZ CORTES,MARIA 
DEL CARMEN ***6341** SI 62,026 62,026 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FERNANDEZ CUESTA,MARIA 
OLGA ***8750** SI 45,038 45,038 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FERNANDEZ 
RAMIREZ,SOLEDAD ***0077** SI 71,774 66,493 EXCLUIDO/A E10

FERNANDEZ ROSA,JUAN 
MARCO ***7316** SI 177,600 177,600 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FERNANDEZ ROSADO,JULIA ***7311** SI 44,200 44,200 ADMITIDO/A SIN DESTINO
FONTALBA RUEDA,MARIA 
BELE ***9974** SI 94,286 59,470 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FRIAS ANDRADES,MARIA DE 
LA CONSOLACION ***5255** SI 86,106 88,390 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FRIAS LIRIA,MARGARITA ***0321** SI 147,595 147,595 EXCLUIDO/A E11
FUILLERAT ESPINAR,MARIA 
DEL MAR ***9684** SI 71,625 71,625 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GALAN PRIEGO,AGUEDA ***3499** SI 78,406 78,406 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 298 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

GALAN RIVERA,CARMEN ***8485** NO   EXCLUIDO/A E06
GALERA PLAZA,MARIA JOSE ***3566** SI 92,776 92,776 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GALINDO NOVILLO,MARIA DEL 
CARMEN ***2288** NO   EXCLUIDO/A E03; E05; E06

GAMARRA BARBA,MARIA 
ESPERANZA ***0639** NO   EXCLUIDO/A E06

GAMEZ CAMPAÑA,JULIA ***1441** SI 87,172 87,172 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GANDULLO GARCIA,CARMEN ***6078** SI 116,094 116,094 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA BENITEZ,CARMEN ***1300** SI 82,734 82,734 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA 
FERNANDEZ,ANGUSTIAS ***5014** SI 98,950 98,950 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GARCIA FLORES,FUENSANTA ***4039** SI 69,725 68,551 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA GARCIA,INMACULADA ***5637** SI 118,938 118,938 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA GARCIA,YOLANDA ***1273** SI 76,511 63,483 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA LEON,ASUNCION ***3800** NO   EXCLUIDO/A E06
GARCIA MARQUEZ,NATALIA ***0900** SI 46,052 46,052 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA MILLAN,MARIA JOSE ***6588** SI 58,133 58,133 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA PIZARRO,MARIA DEL 
CASTILLO ***6417** NO   EXCLUIDO/A E06

GARCIA RUIZ,AMALIA ***2672** SI 105,315 105,315 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARZON CASANOVA,TRINIDAD ***3406** NO   EXCLUIDO/A E05; E06
GARZON MUÑOZ,SILVIA ***8612** SI 58,834 58,834 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARZON RODRIGUEZ,M 
JESUS ***7953** SI 98,439 98,439 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GAVIÑO RODRIGUEZ,MATILDE ***2575** SI 154,433 150,182 EXCLUIDO/A E10
GAVIRA MOLINA,OLIVA ***9092** SI 69,319 69,319 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GIL NORIEGA,MARIA ***9818** SI 50,017 50,017 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GIL REINADO,MARIA ISABEL ***1919** SI 153,484 153,484 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GOMEZ AGUA,MARIA REME ***2773** SI 125,366 125,366 EXCLUIDO/A E10
GOMEZ GARCIA,PAULA ***3571** SI 134,055 134,055 EXCLUIDO/A E10
GOMEZ MARIN,MARIA 
DOLORES ***9222** SI 62,888 62,888 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GOMEZ VILLAFRANCA,M LUISA ***6606** SI 82,072 82,072 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GONZALEZ BELTRAN,AMPARO ***2178** SI 197,656 197,656 EXCLUIDO/A E10
GONZALEZ ESCOBAR,M 
CARMEN ***5623** SI 141,882 141,882 EXCLUIDO/A E11

GONZALEZ 
FERNANDEZ,ESTER ***7328** SI 59,293 59,293 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GONZALEZ LOPEZ,ROCIO ***3204** SI 67,313 67,313 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GONZALEZ VILLEGAS,ANTONIA ***5231** NO   EXCLUIDO/A E06
GRIMALDI SANCHEZ,MARIA 
BELEN ***5060** SI 73,382 73,382 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GUERRA GONZALEZ,M MAR ***7453** SI 150,317 150,317 EXCLUIDO/A E10
GUERRERO DIAZ,MIGUEL 
ANGEL ***9009** SI 50,882 50,882 EXCLUIDO/A E10

GUERRERO RINO,MARIA TERE ***6650** SI 83,882 83,882 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GUTIERREZ SANCHEZ,MARIA 
LUISA ***4480** SI 72,867 72,867 ADMITIDO/A SIN DESTINO

HERAS BARBA,M CARMEN ***4649** SI 133,826 133,826 ADMITIDO/A SIN DESTINO
HERNANDEZ CASTILLO,ANA ***0160** SI 80,654 80,654 EXCLUIDO/A E10
HERRERA PERAL,M. LUISA ***7119** SI 183,981 183,981 EXCLUIDO/A E10
HERRERA SANCHEZ,FABIOLA ***2784** SI 149,587 149,587 EXCLUIDO/A E10
HERRERA SOLANA,M LUZ ***8186** SI 130,913 130,913 EXCLUIDO/A E10

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 299 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

ILLESCAS FERNANDEZ,MARIA 
ISABEL ***7275** SI 46,421 42,498 ADMITIDO/A SIN DESTINO

JANEIRO CARVAJAL,JUANA 
MARIA ***9060** NO   EXCLUIDO/A E06

JIMENEZ RUBIO,CONCEPCION ***3330** NO   EXCLUIDO/A E06
LACALLE CANO,MARIA 
CARMEN ***0604** NO   EXCLUIDO/A E06

LARA OROZCO,JUAN CARLOS ***8377** SI 80,430 80,430 ADMITIDO/A SIN DESTINO
LARA PALMA,DOLORES ***0342** NO   EXCLUIDO/A E06; E11
LEON ROMERO,MARIA 
DOLORES ***2727** SI 59,461 59,461 ADMITIDO/A SIN DESTINO

LOPEZ LEON,FRANCISCA ***5040** SI 68,479 66,983 EXCLUIDO/A E10
LOPEZ PEREZ,MERCEDES ***0742** NO   EXCLUIDO/A E06
LOPEZ QUINTERO,MARGARITA ***0848** SI 87,278 88,271 EXCLUIDO/A E10
LOPEZ REQUEREY,LOURDES ***1972** NO   EXCLUIDO/A E06
LORCA BLANCO,MARIA 
ANTONIA ***7643** NO   EXCLUIDO/A E06

LORENTE DEL VALLE,MARIA 
CARM ***5937** SI 107,830 107,830 ADMITIDO/A SIN DESTINO

LOZANO NIETO,JUAN CARLOS ***8612** SI 49,731 49,731 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MACIAS 
NICOLAS,CONCEPCION ***1744** SI 77,421 77,421 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MAESE MARQUEZ,MARIA JOSE ***9081** SI 109,130 109,130 EXCLUIDO/A E10
MALLOU DIAZ,CARMEN ***5007** SI 98,265 98,265 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MANCHA 
CORTES,SACRAMENTO ***3492** SI 115,426 115,426 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARIN RODRIGUEZ,MARIA 
ARACELI ***8687** SI 69,825 69,825 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARQUEZ CRUZ,MARIA ROCI ***6131** NO   EXCLUIDO/A E06
MARQUEZ LEYTON,DOLORES ***4504** NO   EXCLUIDO/A E06
MARQUEZ ORELLANA,M 
ROSARIO ***5696** NO   EXCLUIDO/A E06

MARTIN 
DOMINGUEZ,MERCEDES ***6661** SI 131,104 131,104 EXCLUIDO/A E10

MARTIN GONZALEZ,MARIA 
ANGELES ***8494** SI 49,074 48,601 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTIN GUMERSINDO,M 
CARMEN ***5578** SI 81,427 81,427 EXCLUIDO/A E10

MARTIN MARTIN,ROSA MARIA ***1774** SI 113,799 114,174 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MARTIN 
RETAMERO,ENCARNACION ***8159** SI 52,981 52,981 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTINEZ DORANTE,ISABEL ***5007** SI 121,793 121,793 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MARTINEZ LECHUGA,M 
JOSEFA ***6901** SI 82,071 82,071 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTINEZ MORALES,CARMEN ***8499** SI 142,378 142,378 EXCLUIDO/A E11
MARTINEZ RODRIGUEZ,M 
ROCIO ***2186** SI 84,880 84,880 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTINEZ VALLEJO,ELENA ***9343** SI 125,765 125,765 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MATEOS 
FERNANDEZ,AMADORA 
INMACULADA

***2643** SI 48,187 48,187 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MEDINA DE LA 
CHICA,ENCARNACI ***7589** SI 152,222 152,222 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MERINO HERNANDEZ,M. JOSE ***0340** SI 70,995 70,995 EXCLUIDO/A E10
MIGALLON SANCHEZ,VICTORIA ***4310** NO   EXCLUIDO/A E06

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 300 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

MINGUET DIAZ,PATRICIA ***6074** SI 125,964 125,964 EXCLUIDO/A E10
MIRANDA PARLON,MARIA 
CARMEN ***5645** NO   EXCLUIDO/A E06

MIRANDA PEREZ,AFRICA ***6102** SI 121,763 121,763 EXCLUIDO/A E10
MOLERO PINTOR,MARIANA ***6160** NO   EXCLUIDO/A E06
MONTILLA 
MORENO,PURIFICACI ***9737** SI 110,622 110,622 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MORAL SANCHEZ,M ISABEL ***0868** SI 69,980 69,980 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MORALES CORTES,JOSEFA ***6597** SI 63,614 62,253 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MORALES 
SANCHEZ,FRANCISCO ***0627** SI 142,437 142,437 EXCLUIDO/A E10

MORENATE 
GALLARDO,RAQUEL ***2672** SI 66,496 66,496 EXCLUIDO/A E10

MORENO 
CABRERA,FRANCISCA ***6710** SI 118,979 118,979 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MORENO MORENO,MARIA 
CONSOLACION ***5563** SI 56,264 56,264 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MORILLA TORE,CARMEN ***0051** SI 120,751 120,751 EXCLUIDO/A E11
MOTOS MOTOS,JULIA MARIA ***1290** SI 61,935 61,698 ADMITIDO/A SIN DESTINO
MOYA GONZALEZ,OTILIA ***9048** NO   EXCLUIDO/A E06
MOYA VALLEJO,ANA MARIA ***7740** NO   EXCLUIDO/A E06
MUÑOZ FRANCO,ROSARIO ***3586** SI 75,907 75,907 ADMITIDO/A SIN DESTINO
NAVARRO CABELLO,M TERESA ***9366** NO   EXCLUIDO/A E03; E06
NAVARRO CAMPOS,FELISA ***2768** NO   EXCLUIDO/A E06
NAVARRO CHACON,MARIA 
ANTO ***5942** SI 131,830 131,830 ADMITIDO/A SIN DESTINO

OLEA ANDRADES,YOLANDA ***7503** SI 48,123 48,123 ADMITIDO/A SIN DESTINO
OLEA FERNANDEZ,DOLORES ***0136** NO   EXCLUIDO/A E06
OLIVARES CASTILLO,JESUS ***4356** NO   EXCLUIDO/A E06
OROZCO SANCHEZ,MARIA 
AUXILIADORA ***7778** SI 127,583 127,583 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ORTEGA GONZALEZ,MANUELA ***7984** SI 71,810 67,579 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ORTEGA LINARES,MARIA JESU ***6035** SI 77,198 77,198 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ORTEGA RUA,M CARMEN ***4806** SI 109,943 109,943 EXCLUIDO/A E10
OSUNA CANTERO,ISABEL ***1489** SI 53,111 53,111 ADMITIDO/A SIN DESTINO
OSUNA POZO,FRANCISCA ***0180** SI 92,581 92,581 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PAEZ MONTIEL,ALONSO ***6526** SI 36,558 36,558 EXCLUIDO/A E03
PALACIOS SANCHEZ,CARMEN ***5986** SI 87,560 87,560 EXCLUIDO/A E10
PARRA GARCIA,MARIA 
SOLEDAD ***1960** SI 86,067 86,067 ADMITIDO/A SIN DESTINO

PARRA LLORIS,ROSARIO ***2714** SI 85,231 85,231 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PARRA SANCHEZ,MARIA DOLO ***2555** SI 72,288 72,288 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PAZOS RUIZ,ROSA MARIA ***6401** SI 143,807 143,807 EXCLUIDO/A E10
PEINADO QUESADA,MANUELA ***1220** SI 94,301 94,301 EXCLUIDO/A E10
PERAL BELCHIOR,BRIGIDA ***1986** NO   EXCLUIDO/A E03; E05; E06
PERDIGONES REYES,MARIA 
DE LAS NIEVES ***3021** SI 52,779 52,779 ADMITIDO/A SIN DESTINO

PEREZ LARA,M PILAR ***6356** SI 76,179 49,518 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PEREZ PALOMAR,AURELIA ***5733** NO   EXCLUIDO/A E03; E05; E06
PEREZ RECHE,M DEL MAR ***2391** NO   EXCLUIDO/A E06
PEREZ VIDAL,ANA MARIA ***2932** NO   EXCLUIDO/A E06
PINA GALLEGO,MARIA LUISA ***2562** SI 63,396 63,396 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PINTOR ROMAN,SERAFIN ***5396** SI 134,865 134,865 EXCLUIDO/A E10
PIPO HERNANDEZ,M ROSA ***5405** SI 139,533 139,533 ADMITIDO/A SIN DESTINO 00

18
83

75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 301 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

POSTIGO ALCOBA,ANDRES ***1825** NO   EXCLUIDO/A E06
PRIETO GOMEZ,ELISA ***4117** SI 115,849 110,966 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PRUAÑO DIAZ,OBDULIA ***4923** SI 106,155 106,155 ADMITIDO/A SIN DESTINO
QUESADA REQUENA,JOSEFA ***3742** SI 149,628 140,050 ADMITIDO/A SIN DESTINO
QUIROS 
GONZALEZ,CONCEPCION ***7175** SI 118,650 119,804 EXCLUIDO/A E10

RAMIREZ LOPEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***4444** NO   EXCLUIDO/A E06

REGUERA BERNIER,MARIA 
REMEDIOS ***0036** SI 24,800 24,800 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RETAMERO 
HIDALGO,CONCEPCION ***6310** NO   EXCLUIDO/A E06

REVUELTA JURADO,CARMEN ***2769** NO   EXCLUIDO/A E06
RIOS CARRASCO,ANA MARIA ***8262** NO   EXCLUIDO/A E06
ROCHA GONZALEZ,FABIOLA ***5638** SI 139,068 139,068 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RODRIGUEZ AYALA,YOLANDA ***4904** SI 67,656 67,656 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RODRIGUEZ 
BARRONES,ISABEL M ***6821** SI 179,164 179,164 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RODRIGUEZ JIMENEZ,JOSEFA ***8728** SI 82,405 82,405 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RODRIGUEZ LOPEZ,M 
CARMEN ***2446** SI 121,736 121,736 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RODRIGUEZ PEREZ,FELISA ***4881** SI 54,521 50,305 EXCLUIDO/A E10
RODRIGUEZ PINO,LUISA ***9027** SI 159,268 159,268 EXCLUIDO/A E10
RODRIGUEZ REYES,MARIA 
JOSE ***2193** SI 112,178 112,178 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RODRIGUEZ 
SEVILLANO,MANUELA ***8987** NO   EXCLUIDO/A E06

RODRIGUEZ-CASO 
GONZALEZ,ANA M ***0030** SI 113,956 113,956 EXCLUIDO/A E10

ROJAS SEPULVEDA,ANA ***5437** SI 87,676 87,676 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ROLDAN ALGUACIL,SOFIA ***2844** SI 49,812 49,812 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ROMAN ROSA,MINERVA ***0452** NO   EXCLUIDO/A E03; E05; E06; E11
ROMERO CARO,JOSEFA ***3011** SI 125,309 125,309 ADMITIDO/A SIN DESTINO
ROMERO GARCIA,M LUISA ***9296** SI 140,122 140,122 EXCLUIDO/A E10
ROMERO VILLALON,ISABEL ***0182** SI 161,662 161,662 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUBIANO MARISCAL,JOSEFA ***0533** NO   EXCLUIDO/A E06
RUBIO PARRA,MONTSERRAT ***1147** SI 72,000 72,000 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUEDA CORDOBA,JUAN DE 
DIOS ***5285** NO   EXCLUIDO/A E06

RUIZ BENITEZ,CARMEN ***9002** NO   EXCLUIDO/A E06; E11
RUIZ JAIMEZ,M CARMEN ***9729** SI 129,913 129,913 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUIZ MATA,MARIA JOAQUINA ***4380** SI 56,080 51,891 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUIZ MOYANO,JOSE MANUEL ***9608** NO   EXCLUIDO/A E06
RUIZ MUÑOZ,CONCEPCION ***6958** SI 65,695 65,695 ADMITIDO/A SIN DESTINO
RUIZ VEGA,ANA ***8255** NO   EXCLUIDO/A E06
SABORIDO ARIAS,MARIA PAZ ***8494** NO   EXCLUIDO/A E06
SABORIDO 
FERNANDEZ,MANUELA ***3182** SI 61,203 61,203 ADMITIDO/A SIN DESTINO

SALGUERO GONZALEZ,LOLA ***8486** SI 118,185 118,185 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SALVADOR LUQUE,ROSA ***1973** SI 91,870 101,586 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SANCHEZ CAÑETE,NURIA ***8414** SI 0,000 79,867 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SANCHEZ DE ARIAS,CELIA ***3557** SI 107,708 107,708 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SANCHEZ EXPOSITO,ROCIO ***2427** SI 94,738 94,738 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 302 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

DEF

CAUSA/S EXCL./SIN 
DESTINO

SANCHEZ 
GANFORNINA,MILAGROSA ***3548** SI 118,399 118,399 ADMITIDO/A SIN DESTINO

SANCHEZ LINARES,ELENA ***6344** NO   EXCLUIDO/A E03; E06
SANCHEZ LOPEZ,JOSEFA ***5845** SI 84,190 84,190 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SANCHEZ MORENO,TERESA ***2659** NO   EXCLUIDO/A E06
SANCHEZ NIEVAS,ENRIQUETA ***5127** SI 149,513 149,809 EXCLUIDO/A E10
SANROMAN AREAL,MARIA 
ANGELA ***4767** SI 79,729 79,729 ADMITIDO/A SIN DESTINO

SANTOS 
FERNANDEZ,FRANCISCA ***1765** SI 87,192 87,192 ADMITIDO/A SIN DESTINO

SANZ ROBLES,LOURDES ***0415** SI 56,438 56,260 ADMITIDO/A SIN DESTINO
SEGURA MONTESINOS,ANA ***3141** SI 47,850 47,850 EXCLUIDO/A E10
SERRATO GARCIA 
JUNCO,MARIA ISABEL ***9724** SI 46,952 46,952 ADMITIDO/A SIN DESTINO

SIERRA MOYA,ANTONIA ***2906** SI 48,063 48,063 EXCLUIDO/A E10
SOTO ROMERO,DOLORES ***9266** SI 95,725 82,992 EXCLUIDO/A E10
TEJERO CORDERO,MANUELA ***6242** SI 46,213 46,206 ADMITIDO/A SIN DESTINO
TEMPA 
RODRIGUEZ,INMACULADA ***8544** SI 46,233 46,233 ADMITIDO/A SIN DESTINO

TOLMO ORTEGA,ENCARNACIO ***8306** SI 151,274 151,274 EXCLUIDO/A E10
TORO CABAÑAS,M PAZ ***9324** NO   EXCLUIDO/A E06
TORO GONZALEZ,MARIA PILA ***5404** SI 101,827 101,827 ADMITIDO/A SIN DESTINO
TOSCANO 
SERRANO,DOLORES ***1367** NO   EXCLUIDO/A E06

VALLE SANCHEZ,ELENA ***2054** SI 120,238 120,238 ADMITIDO/A SIN DESTINO
VARELA PEREZ,PILAR ***6909** SI 58,441 58,441 ADMITIDO/A SIN DESTINO
VAZQUEZ CONTRERAS,M 
CARMEN ***4284** NO   EXCLUIDO/A E06

VELASCO GARCIA,M LUISA ***5212** SI 80,919 80,919 ADMITIDO/A SIN DESTINO
VERA TORRES,RAFAEL MARIA ***4675** NO   EXCLUIDO/A E06
VERGARA BRAVO,MARIA 
YOLANDA ***4168** SI 90,224 79,561 ADMITIDO/A SIN DESTINO

VIDAL LOPEZ,CRISTOBALI ***3730** SI 107,419 107,419 ADMITIDO/A SIN DESTINO
VILLAR MARTINEZ,DOLORES ***7001** SI 141,090 141,090 ADMITIDO/A SIN DESTINO
VILLATORO 
PADILLO,FRANCISCA ***4062** SI 121,564 121,564 ADMITIDO/A SIN DESTINO

VIZCAINO 
ALGUACIL,GUADALUPE ***7995** SI 89,394 89,394 ADMITIDO/A SIN DESTINO

VIZCAINO RIVERA,MARIA 
REPO ***5198** SI 90,141 90,141 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

83
75



Número 52 - Jueves, 18 de marzo de 2021
página 303 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE 

LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO
05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA
06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS
08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

83
75


